
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 07.11.2018

Дата оновлення:19.10.2021

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 07.11.2018

Постанова від 06 листопада 2018 р. № 1344

Про видачу ліцензій з постачання електричної енерг�
споживачу ПРАТ "АКХЗ", ТОВ "ЕНЕРСВІТ", ТОВ
"ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК", ТОВ "ИНТЕХСЕРВИС", ТОВ
"МЕГАЕНЕРГО ПОСТАЧ", ТОВ
"КРАМАТОРСЬКТЕПЛОЕНЕРГО", ТОВ "ПЕТ", ТОВ
"ТОРГОВЕЛЬНИЙ ДІМ "ЕНЕРГОСТІЛ", ТОВ "ТІС", ТОВ
"УКРТРАНСЛІТ", ТОВ "ТД ИРБИС", ДПЗД
"УКРІНТЕРЕНЕРГО" та МКП
"ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО

(У постанову вносяться зміни

постановами НКРЕКП від 06.10.2021 № 1696)

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

06.11.2018                    № 1344

 

Про видачу ліцензій з постачання електричної енерг� споживачу ПРАТ «АКХЗ»,
ТОВ «ЕНЕРСВІТ», ТОВ «ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК», ТОВ «ИНТЕХСЕРВИС», ТОВ

«МЕГАЕНЕРГО ПОСТАЧ», ТОВ «КРАМАТОРСЬКТЕПЛОЕНЕРГО», ТОВ «ПЕТ»,
ТОВ «ТОРГОВЕЛЬНИЙ ДІМ «ЕНЕРГОСТІЛ», ТОВ «ТІС», ТОВ «УКРТРАНСЛІТ»,

ТОВ «ТД ИРБИС», ДПЗД «УКРІНТЕРЕНЕРГО» та МКП
«ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської
діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг» та «Про ринок електричної енерг�»

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-anulyuvannya-litsenzii-z-postachannya-elektrichnoi-energii-spozhivachu-vidanoi-tov-enersvit-ta-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkrekp-vid-06-listopada-2018-roku-1344


Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Видати ліценз� на право провадження господарської діяльності з
постачання електричної енерг� споживачу:

ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «АВДІЇВСЬКИЙ
КОКСОХІМІЧНИЙ ЗАВОД» (код ЄДРПОУ 00191075);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРСВІТ» (код
ЄДРПОУ 36986026);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК» (код ЄДРПОУ 42423070);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ИНТЕХСЕРВИС»
(код ЄДРПОУ 37577345);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕГАЕНЕРГО
ПОСТАЧ» (код ЄДРПОУ 40464528);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КРАМАТОРСЬКТЕПЛОЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 34657789);

 ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПІВДЕНЬ ЕНЕРГО
ТРАНЗИТ» (код ЄДРПОУ 39131326);

  ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ТОРГОВЕЛЬНИЙ ДІМ «ЕНЕРГОСТІЛ» (код ЄДРПОУ 36694555);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНИМИ
ІНВЕСТИЦІЯМИ «ТРАНСІНВЕСТСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 22447500);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРТРАНСЛІТ»
(код ЄДРПОУ 38530114);

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТД ИРБИС» (код
ЄДРПОУ 31559190);

ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ
ДІЯЛЬНОСТІ «УКРІНТЕРЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 19480600);

МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ
«ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 03356571).

За видачу ліценз� справляється плата в розмірі одного прожиткового
мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття цієї постанови, яку
має бути внесено на рахунок Державної казначейської служби України за кодом
класифікац� доходів бюджету 22011500 «Плата за ліценз�, видані Національною
комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг», у строк не пізніше десяти робочих днів з дня
оприлюднення цього рішення в установленому порядку.



 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко


